

Årsredovisning

Levandestonar AB

559196-8978

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marinel Isak Mereborg
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1903-2008
Nettoomsättning	2 123	1 486	938
Resultat efter finansiella poster	52	117	8
Soliditet %	34	38	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 725	91 352	147 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		91 352	-91 352	0
- Årets resultat			28 830	28 830
- Belopp vid årets utgång	50 000	97 078	28 830	175 908

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	97 078
Årets resultat	28 830
<i>Summa</i>	<i>125 908</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 908
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>125 908</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 123 326	1 485 696
Övriga rörelseintäkter	7 570	20 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 130 896	1 506 434
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-103 794	-213 052
Handelsvaror	-316 817	-364 172
Övriga externa kostnader	-577 426	-451 739
Personalkostnader	2 -1 022 019	-342 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 112	-17 290
Summa rörelsekostnader	-2 072 168	-1 388 561
Rörelseresultat	58 728	117 873
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 125	-1 066
Summa finansiella poster	-7 125	-1 066
Resultat efter finansiella poster	51 603	116 807
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-14 000	0
Resultat före skatt	37 603	116 807
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 773	-25 455
Årets resultat	28 830	91 352

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	154 208	35 420
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	154 208	35 420
Summa anläggningstillgångar	154 208	35 420
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	285 617	43 334
Övriga fordringar	1	2 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 735	69 495
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	297 353	115 357
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	92 108	241 342
<i>Summa kassa och bank</i>	92 108	241 342
Summa omsättningstillgångar	389 461	356 699
SUMMA TILLGÅNGAR	543 669	392 119

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	97 078	5 725
Årets resultat	28 830	91 352
<i>Summa fritt eget kapital</i>	125 908	97 077
Summa eget kapital	175 908	147 077
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	14 000	0
Summa obeskattade reserver	14 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 241	0
Summa långfristiga skulder	96 241	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 525	176 045
Skatteskulder	6 177	28 159
Övriga skulder	150 817	40 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 001	0
Summa kortfristiga skulder	257 520	245 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	543 669	392 119

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Gävle

Marinel Isak Mereborg
Marinel Isak Mereborg
2023-02-28